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SAlIDA PAROUE CERRADO SAN 10SE DE GRACIA DISTANCIA 0

Inicia jardin L.D

Por la izquierda

"Av. Edmundo
Gomez Orozco" 13.24

Al final del
Jardin

0.71 | 0.08

TRAMO CRONOMETRADO PROMEDIO m‘m‘
TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
Control CH 0A
0.00 | 0.00 A @ _Ensalidade | 13.95
1 Tope
Por izquierda
0.03 | 0.03 Av: Jisas 13.92
Dominguez
De f
0.20 | 0.17 % e 13.75
ope
3
Topes (2)
042 | 0.22 % . 13.53
e frente
f
0.63 | 0.21 + pefrente 13.32

Tope
0.81 | 0.10 13.14

Seguir De Frente

| Tope
100049~ (FN Findecameltin | 1) g5

Inicia doble
Sentido

NEXT: 0.26 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Seguir por la
Derecha
1.26 | 0.26 12.69
Topes (2)
9
Km 2 invertido
2.99 | 1.73 ﬂ - 10.96
- ado Izquierdo
10
Alto
Entronque peligroso
3.35 | 0.36 A la izquierda 10.60
"San Antonio de
" Los rios "
|-|T|-| Letrero doble
“La Congoja -
475 1 40 San Antonio de los R 920
o Por la derecha
De frente a
5.79 | 1.04 "San Antonio de 8.16
Los Rios "
13
7.60 | 1.81 ﬁ Km 9 6.35
-
14
10.59| 2.99 ‘ Por la derecha 3.36
15
Letrero
"San Antonio de
11.72| 113 — i 2.23
" Topes (7)
NEXT: 1.36 > Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2




5° RALLY LA CONGOJA

TOTI/JAIE TA"Ii(A:\ERTIAL DIRECTION INFORMATION gésék
13.08 | 1.36 Seguir De frente 0.87
| | (Paredes) '

17
1342 0.34 I i Km 12 0.53
18
Control CH 01
13.82 | 0.40 0.13
[* . (Marca Al piso
19 Km 12+400)
Control A-TC1
13.95] 0.13 0 R Inicio de etapa 0.00
0.000| 0.000 I\ ’ . (Cascos) 1177
20 Lon;afl102:4g740 (Reja L.D km 12+500)

& Made with Rabbit Roadbook Designer
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1 [LACONGOIA 1 : 1
1A [VUBLTA B U Y RECLASIRACDN 1177 km
ONOMETRADC PROMEDIO .
1 LA CONGOJA 1 M0G0k | 71kh 00:10
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék
Control A-TC1
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 o s 1177
\ T IR p—
Piso malo
010 | 0.10 | ==. 2r) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
21
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
22
111 | 0.54 ‘ HL Derecha 2 larga 10.66
23
" Guardaganado
=l
138 | 0.27 il ‘h sauierda 10.39
24
Derecha 2+
1.78 | 0.40 « &l 9.99
2 Izquierda 3 larga
25
Derecha
2.25 | 047 . 9.52
Izquierda
26
ﬁ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
- Izquierda 3
27
NEXT: 0.14 !l & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




5° RALLY LA CONGOJA

- OTIZII?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
209 | 0.14 6: Derecha 2 larga 9.08
3.02 | 0.33 ﬁ);. oy 8.75
3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
409 | 0.38 ‘ 0 Derecha 0 7.68
31
434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
454 | 020 i km 17 723
33 o
N ;
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 715
1 Guardaganado
ierd
512 | 050 | 2) fo aulerda2 6.65
Derecha 2
NEXT: 0.31 > » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 0.34

36
557 | 0.14 EIRa 6.20
' ' i G Derecha 2 larga '
37
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 | = [ . 5.76
Derecha 1
38
| Izquierda 2
624 023 2 . ﬁ;\ Derecha 4 se 553
Cierra con
39 Barranco
Izquierda 1
6.49 | 0.25 \ ] 528
Sk Km 19
40
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . . 5.2
Derecha 1
41
Derecha 2
6.75 | 0.20 { 5 3 | ‘ 1 lzquierda 3 5.02
Derecha 1
42
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
43
NEXT: 0.23 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
719 | 0.23 ) Izquierda Corta 4.58
7.34 | 0.15 ﬁ Derecha 2 443
Izquierda 3
749 015 | 5] G 4.28
Derecha 2 larga
7.78 | 0.29 1 ) lzquierda 1 3.99
789 | 0.11 0] [o lzquierda 0 3.88
Derecha 0
8.15 | 0.26 0 l Izquierda 0 3.62
49
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 ‘ ﬂ ‘ 1 Km 21 3.92
5 — Derecha 1
847 | 0.2 '1\' r Izquierda 1 3.30
' ' 2 Derecha 2 '
NEXT: 0.21 : b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag.7




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék. |
— lzquierda 1 con
8.68 | 0.21 1 ) = sl 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 0.34 ‘ 1 Derecha 1 2.60
9.33 | 0.16 l Izquierda corta 2.44
947 | 0.14 ‘ ' Derecha 1 2.30
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 ) + | 3 2.05
Derecha 3
091 019 | Y [ gl 1,86
Derecha 1
NEXT: 0.40 > b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo lzquierda 4
1031] 040 | 4w f; ] Derecha 2 1.46
< = Km 23
60
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 g 1.11
Derecha 1
61
Control B
Fin de etapa
11.06 | 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
62 Lon: -102.54901 Letrero “evite incendios..”
11.38 | 0.32 | ) Izquierda 1 0.39
63
Control C
Alto Total
1 1 52 014 ‘ I @ Entregar Carnet 025
" Lon 10255228 (En sefial de ato)
Topes (2
11.72] 0.20 pes (2) 0.05
6 l (La Congoja)
* Control CH 1A
1 1 77 005 o . Entrada vuelta enu 000
A Y reclasificaci
0000 OOOO reclasiricacion 010
65 ® (Segundo tope)
) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9




1A |VUHTA EN UY RELASIFICACION : " i 1
PAREDES 1 0.00 km_
RADO PROMEDIO .
0 kih TEPD 0100
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 1A
1 1 77 005 o B Entrada vuelta en u 000
Aaaaaa Y reclasificacion
0.000 | 0.000 ﬁ 0.10
(Segundo tope)
66
Control CH 02
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero '
67 "San José de Gracia 25)
) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10




1A |VUHTA EN UY REQLASIFICACION ! 1
PAREDES 1 0.00 lan
RONC i PRO O .
0 kM TIEMP{ 0100
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 02
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
67 "San José de Gracia 25)
Control A-TC 2
Inicio de etapa
000 000 | = (@ Ll 13.44
68 LorL]at1§§;gz11;g (Marca letrero inv)

) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11




2 |PARFDES 1

13,44 lan

2

ZA | ENTRADA A SEHRVED
2 - I:Aﬁ:l;[;zs'lh . 11530 k. E'II:II‘:' e 0013
TOTI,:;IETN;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
Cc_m_trol A-TC 2
000 | 000 | &= Io niciodectara 14344
Lat; 22.16470 ’
68 Lon: -102.55186 (Marca letrero inv)
0.09 | 0.09 ‘ 0 Derecha 0 13.35
69
047 | 0.38 A Lomo recta 12.97
70
Izquierda 2 con
Barranco
0.68 | 0.21 2 l! 0 % Derecha 0 12.76
» Inicia descenso
0.97 | 0.29 3 | lzquierda 3 corta 12.47
72
1.15 | 0.18 I 4 Derecha 4 12.29
73
Izquierda 1
143 | 0.28 1 ) + i raderda T 12.01
Derecha 1
74
1.63 | 0.20 3 | lzquierda 3 11.81
NEXT: 0.13 11 : » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
1.76 | 0.13 ‘ Derecha Corta 11.68
! Izquierda con
1.85 | 0.09 ) i 11,59
! Km 22
200 | 0.15 i ) 11.44
gl Izquierda 2 con
. Barranco
216 | 0.16 ‘ Derecha corta 11.28
79
297 | 0.11 ! Izquierda 1 con 1117
' ' 1 Barranco '
2.62 | 0.35 ‘ 1 Derecha 1 10.82
81
B Lomo
275 | 0.13 7{3 ¢ 3 | e | 1069
o Izquierda 3
3.00 | 025 (: Derecha 2 10.44
NEXT: 0.11 111 ) b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
3.11 | 0.11 N i aderda 10.33
Derecha 1
84
3.34 | 0.23 ‘1 Derecha 1 10.10
85
Izquierda 0
351 | 0.17 0 ) [ : FAeT 9.93
Derecha 1
86
Derecha 2+
3.70 1 0.19 ﬁ t 3L I Izquierda 3 Larga 9.74
87 + +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 947
88
Izquierda 2
411 | 0.14 2 ) ﬁ(’ 9.33
e Km 20
9 Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 “-«- | 3+ q Derecha 3+ 9.02
Izquierda 2+
90
Derecha 4
4.67 | 0.25 I 4 2 ) 8.77
Izquierda 2
NEXT: 0.16 !l ’ & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
483016 1) | 4 aquierda 8.61
Derecha 4
92
| Derecha 1
5.03 | 0.20 ¥ 4c| - 8.41
‘ ! g e
93 Barranco
| Derecha 2
525022 | (7 T} [P | el | g
o Derecha3
565 | 0.40 2"3 e 2 7.79
Muy larga
95
Derecha 0
592 027 E g 7.52
96
6.00 | 0.08 | 3 Derecha 3 [.44
97
6.15 | 0.15 1 ) lzquierda 1 7.29
98
6.34 | 0.19 ( perecha 2 7.10
99
NEXT: 0.29 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
% Derecha 0 Larga
6.63 | 0.29 e oL Con guardaganado 6.81
100
Lomo
7.20 | 0.57 0:}‘ Izquierda 0 Larga 6.24
101 -
7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 5.74
102
8.00 | 0.30 i km 16 5 44
103 o
8.20 | 0.20 '3xi| oy 5.24
104
Izquierda 2
8.64 | 0.44 ZXE okt 4.80
105
8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 4.54
106
Izquierda Corta
9.09 | 0.19 ) t 4.35
Derecha
NEXT: 0.34 . b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Derecha 3 Larga +
9.43 | 0.34 | 3L 4 z) e 4.01
Izquierda 2
108
Derecha 1
9.97 | 0.54 { i m% km 14 3.47
09 Guardaganado
10.21] 0.24 - ) Izquierda 2 3.23
110
10.80 | 0.59 31 | Izquierda 3 Larga 2.64
111
Derecha 2 Larga
11.11] 0.31 (ZL' ) 2.33
112
" Control B
1 Vado L.D
11.53 | 0.42 ® Suponl 1.91
13 (Marca en piso 13+500)
Control C
Alto Total
1 201 048 ‘ Entregar Carnet 1 43
(Marca inicio curva
114 Km 13+980)
12.04 | 0.03 f Km 12 1.40
115
NEXT: 0.28 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 17




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%fTA';iERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
A la derecha
12.32 | 0.28 P’ Rumbo a 1.12
Paredes
Inicia poblado
12.92 | 0.60 Paredes 0.52
Topes (4)
13.43 | 0.51 l_’ Por la derecha 0.01
Control CH 2A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000 | 0.000 . el 0.00
119 La esquina

& Made with Rabbit Roadbook Designer
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2 |PARFDIES 1 2
2A [EBHTRADA A SERVED 13.44 koo
BAMO CRONO 0 PROMEDIO .
2 PAREES 1 11530 km 52 kih 00:13
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 2A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000| 0.000 © | 0.00
10 m después de
119 La esquina
Control CH 2B
0.00 | 0.00 Salida servicio 197
. : . ~ :
Esquina frente a
120 Control de entrada
Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 19
& g




28 SALIDA SERVICIO DISTA i 2

3 |LA CONGOIA 2 184 ko
AMOH CROMO A DO FRL DL
TEMPO 03"
—ry 00:03
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 2B
g Salida servicio
0.00 | 0.00 . - 1.97
Esquina frente a

120 Control de entrada

0.01 | 0.01 Topes (4) 1.96

121
A laizquierda

L
1.10 | 1.09 . T Ala Congoja 0.87

123 (Km 12+400)

Control A-TC 3
Inicio de etapa 0.00
EREER=S (Cascos) 1 1 77

Lat: 22.16016 :

1.97 | 0.13 o
0.000 | 0.000

124

Control CH 03
1.84 | 0.74 I. 0.13

& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 20




LA CONGOIA 2 3
JA VI TA BN I Y RECLASECACIN 11-”“'“-
B ONOMETRADD PROMEDIO .
3 LA CONGOJA 2 1M060km. | 71 kh 00:10
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék
Control A-TC 3
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 o e 1177
124 Lot 405 4500 (Reja LD km 12+500)
Piso malo
010 | 0.10 | ==. 2r) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
125
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
126
111 | 0.54 ‘ HL Derecha 2 larga 10.66
127
" Guardaganado
=l
138 | 0.27 il ‘h sauierda 10.39
128
Derecha 2+
1.78 | 0.40 % Gl 9.99
2 Izquierda 3 larga
129
Derecha
2.25 | 047 . 9.52
Izquierda
130
ﬁ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
- Izquierda 3
131
NEXT: 0.14 1! » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 21




5° RALLY LA CONGOJA

- OTIZII?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
209 | 0.14 GL' Derecha 2 larga 9.08
3.02 | 0.33 6);. oy 8.75
3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
409 | 0.38 ‘ 0 Derecha 0 7.68
135
434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
454 | 020 i km 17 723
137 -
N ;
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 715
1 Guardaganado
ierd
512 | 050 | 2) fo aulerda2 6.65
Derecha 2
NEXT: 0.31 n b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 22




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 0.34

140
557 | 0.14 EIRa 6.20
+
' ' 2L Derecha 2 larga '
141
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 | = [ . 5.76
Derecha 1
142
| Izquierda 2
624 023 2 . ﬁ;\ Derecha 4 se 553
Cierra con
143 Barranco
Izquierda 1
6.49 | 0.25 \ ] 528
Sk Km 19
144
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . . 5.2
Derecha 1
145
Derecha 2
6.75 | 0.20 { 5 3 | ‘ 1 lzquierda 3 5.02
Derecha 1
146
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
147
NEXT: 0.23 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 23




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
719 | 0.23 ) Izquierda Corta 4.58
148
7.34 | 015 ﬁ Derecha 2 443
149
Izquierda 3
749 015 | 5] G 4.28
Derecha 2 larga
150
7.78 | 0.29 1 ) lzquierda 1 3.99
151
789 | 0.11 0 ] [ 0 lzquierda 0 3.88
Derecha 0
152
8.15 | 0.26 0 l Izquierda 0 3.62
153
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 ‘ ﬂ ‘ 1 Km 21 3.52
o — Derecha 1
847 | 0.2 '1\' r Izquierda 1 3.30
' ' 2 Derecha 2 '
NEXT: 0.21 8 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 24




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék. -
— lzquierda 1 con
8.68 | 0.21 1 ) = sl 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 0.34 ‘ 1 Derecha 1 2.60
9.33 | 0.16 l Izquierda corta 2.44
159
947 | 0.14 ‘ ' Derecha 1 2.30
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
161
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 ) + | 3 2.05
Derecha 3
091 019 | Y [ gl 1,86
Derecha 1
NEXT: 0.40 N b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 25




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo lzquierda 4
1031] 040 | 4w f; ] Derecha 2 1.46
- = Km 23
164
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 ; 1.11
Derecha 1
165
Control B
Fin de etapa
11.06 | 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
166 Lon: -102.54901 Letrero "evite incendios.."
11.38 | 0.32 1 ) Izquierda 1 0.39
167
Control C
Alto Total
11.52) 0.14 ‘ I @ Entregar Carnet 0.25
168 Lohat1g§;ggg (En sefial de alto)
Topes (2
11.72| 0.20 pes (2) 0.05
69 l (La Congoja)
* Control CH 3A
1 1 77 005 e . Entrada vueltaenu 000
AAAAAAA Y reclasifi i
0.000 O_OOO reciasificacion 0.10
- ® (Segundo tope)
& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 26




3A | VUETA EN UY REQLASIFICACION : 3
4 |PAREDES 2
— bitewl w0 01:00'
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 3A
1 1 77 005 o B Entradzla vufgtta enu 000
Aaaaaa Y reclasificacion
0.000 | 0.000 0.10
70 ﬂ (Segundo tope)
Control CH
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero '
171 "San José de Gracia 25)
) Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 27




SA | VUETA EN UY REQLASIFICACION

i I

4 |PARFDES 2
E— Aol awo 01000
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH'
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
171 "San José de Gracia 25)
Control A-TC 4
Inicio de etapa
000 000 | = (@ Ll 13.44
72 Lon 10255185 (Marca letrero iny)
& Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 28




PARFDES 2 JISTANCIA 4
A4A |EHTRADA A SHVED 13.44 ko
H.A L) LML AL PROT IO -
4 PARHES 2 11530 km. | 52kh TEeo 00213
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control A-TC 4
Inicio de etapa
000 | 000 | &= Io Lk 13.44
B arcaterero )
0.09 | 0.09 ‘ 0 Derecha 0 13.35
173
0.47 | 0.38 A Lomo recta 12.97
174
Izquierda 2 con
' Barranco
068 021 2 l' 0 % Derecha 0 1276
Inicia descenso
175
0.97 | 0.29 3 | lzquierda 3 corta 12.47
176
115 | 0.18 I 4 Derecha 4 12.29
177
lzquierda 1 +
143 | 0.28 1 ) 4 ‘ 1 12.01
Derecha 1
178
163 | 0.20 3 | lzquierda 3 11.81
179
NEXT: 0.13 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 29




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék. |
1.76 | 0.13 ‘ Derecha Corta 11.68
! Izquierda con
1.85 | 0.09 ) i 11,59
! Km 22
200 | 0.15 i ) 11.44
ol Izquierda 2 con
. Barranco
216 | 0.16 ‘ Derecha corta 11.28
183
297 | 0.11 ! Izquierda 1 con 1117
' ' 1 Barranco '
2.62 | 0.35 ‘ 1 Derecha 1 10.82
185
B Lomo
275 | 0.13 7{3 ¢ 3 | e | 1069
- Izquierda 3
3.00 | 025 (: Derecha 2 10.44
NEXT: 0.11 111 " b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 30




5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
3.11 | 0.11 N i aderda 10.33
Derecha 1
188
3.34 | 0.23 ‘ 1 Derecha 1 10.10
189
Izquierda 0
351 | 0.17 0 ) [ : FAeT 9.93
Derecha 1
190
Derecha 2+
3.70 | 0.19 ﬁ 3L I Izquierda 3 Larga 9.74
191 + +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 947
192
Izquierda 2
411 | 0.14 2 ) ﬁ(’ 9.33
e Km 20
- Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 “-«- | 3+ q Derecha 3+ 9.02
Izquierda 2+
194
Derecha 4
4.67 | 0.25 I 4 2 ) 8.77
Izquierda 2
NEXT: 0.16 11 . » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 31




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
Izquierda 1
483 | 0.16 ) ) | a e 861
Derecha 4
196
| Derecha 1
5.03 | 0.20 ¥ 4C| - 8.41
‘ L g
197 Barranco
| Derecha 2
526022 | (5 ) [- | g+ 8.19
o8 Derecha3
5.65 | 0.40 'ﬁ By 2 7.79
' ' Muy larga .
199
Derecha 0
592 027 E g 7.52
200
6.00 | 0.08 | 3 Derecha 3 7.44
201
6.15 | 0.15 1 ) lzquierda 1 7.29
202
6.34 | 0.19 ‘ 5 Derecha 2 7.10
203
NEXT: 0.29 » Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 32




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
% Derecha 0 Larga
6.63 | 0.29 ﬁ Con guardaganado 6.81
204
Lomo
7.20 | 0.57 0:}‘ Izquierda 0 Larga 6.24
205 -
7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 5.74
206
8.00 | 0.30 i km 16 5 44
207 o
8.20 | 0.20 '3Xi| oy 5.24
208
Izquierda 2
8.64 | 0.44 ZXE okt 4.80
209
8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 4.54
210
Izquierda Corta
9.09 | 0.19 ) t 4.35
Derecha
211
NEXT: 0.34 b Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 33




5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Derecha 3 Larga +
9.43 | 0.34 | 3L 4 z) - 4.01
Izquierda 2
212
Derecha 1
9.97 | 0.54 { i m% km 14 3.47
”13 Guardaganado
10.21] 0.24 - ) Izquierda 2 3.23
214
10.80 | 0.59 31 | Izquierda 3 Larga 2.64
215
Derecha 2 Larga
11.11] 0.31 (ZL' ) 2.33
216
" Control B
1 Vado L.D
11.53 | 0.42 ® Suponl 1.91
217 (Marca en piso 13+500)
Control C
Alto Total
1 201 048 ‘ Entregar Carnet 1 43
(Marca inicio curva
218 Km 13+980)
12.04 | 0.03 f Km 12 1.40
219
NEXT: 0.28 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 34




5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%fTA';iERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
A la derecha
12.32 | 0.28 P’ Rumbo a 1.12
Paredes
Inicia poblado
12.92 | 0.60 Paredes 0.52
Topes (4)
13.43 | 0.51 l_’ Por la derecha 0.01
Control CH4A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000 | 0.000 ® N 0.00
223 La esquina
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4A |[ENTRADA A SERVICIO 4
4B |SA1LIDA DE SERVED 0.00 ko
R § PRO O .
o K THEMPD 00-50
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR
Control CH4A
13.44 | 0.01 Entrada servicio 0.00
0.000 | 0.000 © | 0.00
10 m después de
223 La esquina
Control CH 4B
Salida servicio
0.00 | 0.00 . - 1.97
Esquina frente a
224 Control de entrada
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48 SALIDA DELSERVICIO

A4

5 LA CONGODIA 3 184 lan
A MO CRONOMETRADG — ]
37 kh TIEREM) m_m
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH 4B
Salida servicio
0.00 | 0.00 ‘. » 1.97
Esquina frente a
294 & Control de entrada
0.01 | 0.01 J} Topes (4) 1.96
225
A laizquierda
1.10 | 1.09 , T Ala Congoje 0.87
226
Control CH 05
1.84 | 0.74 . 0.13
207 (Km 12+400)
Control A-TC 6
1.97 | 0.13 o Inicio de etapa 0.00
[EEEEERRE| C
0.000 0.000 i 11.77
228 Lom -102.48740 (Reja L.D km 12+500)
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LA CONGDIA 2 5
A [ENTRADA VI TA BH 'Y RECLASHCACIN 11-7?“.-
A [ RONO R DM DROP DO .
5 LA CONGOJA 3 11060km. | 71 kMh 0010
TOT%II?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék
Control A-TC6
Inicio de etapa
0.000 | 0.000 o e 1177
28 Lot 405 4500 (Reja LD km 12+500)
Piso malo
010 | 0.10 | ==. 2r) lzquierda2Larga | 11.67
— Km 13
229
0.57 | 0.47 ‘ 1L Derecha 1 larga 11.20
230
111 | 0.54 ‘ HL Derecha 2 larga 10.66
231
" Guardaganado
=l
138 | 0.27 il ‘h sauierda 10.39
232
Derecha 2+
1.78 | 0.40 % Gl 9.99
2 Izquierda 3 larga
233
Derecha
2.25 | 047 . 9.52
Izquierda
234
ﬁ Km 15
2.55 | 0.30 3 _ 9.22
- Izquierda 3
235
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5° RALLY LA CONGOJA

- OTIZII?TA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
209 | 0.14 6: Derecha 2 larga 9.08
3.02 | 0.33 ﬁ);. oy 8.75
3.71 | 0.69 3 | Izquierda 3 8.06
409 | 0.38 ‘ 0 Derecha 0 7.68
239
434 | 0.25 A Lomo recta 7.43
454 | 020 i km 17 723
N ;
462 | 0.08 1%% Izquierda 1 con 715
1 Guardaganado
ierd
512 | 050 | 2) fo aulerda2 6.65
Derecha 2
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5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
543 | 0.31 3 | Izquierda 3 6.34

244
557 | 0.14 AR 6.20
+
' ' 2L Derecha 2 larga '
245
Izqgierda 3lcon
iso malo
6.01 | 0.44 3 | = [ . 5.76
Derecha 1
246
| Izquierda 2
624 023 2 . ﬁ;\ Derecha 4 se 553
Cierra con
247 Barranco
Izquierda 1
6.49 | 0.25 \ ] 528
Sk Km 19
248
Izquierda 4
6.55 | 0.06 . : 5.2
Derecha 1
249
Derecha 2
6.75 | 0.20 { , 3 | ‘ 1 lzquierda 3 5.02
Derecha 1
250
Izquierda 2
6.96 | 0.21 2 . 4.81
Derecha 1
251
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5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
719 | 0.23 ) Izquierda Corta 4.58
252
7.34 | 015 ﬁ Derecha 2 443
253
Izquierda 3
749 015 | 5] G 4.28
Derecha 2 larga
254
7.78 | 0.29 1 ) lzquierda 1 3.99
255
789 | 0.11 0 ] [ 0 lzquierda 0 3.88
Derecha 0
256
8.15 | 0.26 0 l Izquierda 0 3.62
257
Izquierda 1
8.25 | 0.10 0 ‘ ﬂ ‘ 1 Km 21 3.52
258 — Derecha 1
847 | 0.2 '1\' r Izquierda 1 3.30
' ' 2 Derecha 2 '
259
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
— lzquierda 1 con
8.68 | 0.21 1 ) = sl 3.09
Lomo
8.83 | 0.15 A ‘\ | 2.94
Izquierda
9.17 | 0.34 ‘ 1 Derecha 1 2.60
9.33 | 0.16 l Izquierda corta 2.44
263
947 | 0.14 ‘ ' Derecha 1 2.30
9.61 | 0.14 ‘ Derecha 2.16
265
Izquierda Corta
9.72 | 0.11 ) + | 3 2.05
Derecha 3
091 019 | Y [ gl 1,86
Derecha 1
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5° RALLY LA CONGOJA

DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Lomo lzquierda 4
1031] 040 | 4w f; ] Derecha 2 1.46
- = Km 23
268
Izquierda 0
10.66 | 0.35 0 ; 1.11
Derecha 1
269
Control B
Fin de etapa
11.06 | 0.40 @ 0.71
Lat: 22.16185 (20 m antes de
270 Lon: -102.54901 Letrero "evite incendios.."
11.38 | 0.32 1 ) Izquierda 1 0.39
271
Control C
Alto Total
11.52) 0.14 ‘ I @ Entregar Carnet 0.25
272 Lohat1g§;ggg (En sefial de alto)
Topes (2
11.72] 0.20 pes (2) 0.05
)73 l (La Congoja)
* Control CH 5A
1 1 77 005 e . Entrada vueltaenu 000
AAAAAAA Y reclasifi i
0.000 O_OOO reciasificacion 0.10
- ® (Segundo tope)
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ENTRADA VUH TA EN U'Y REQ ASIFIACION

SAN JOSE DE GRACIA 0.00 ko
0 PROMEDIC .
0 kh TERPO 01:00
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
* Control CH 5A
1 1 77 005 o B Entrada vueltaenu 000
Aaaaaa Y reclasificacion
0.000 | 0.000 0.10
ﬂ (Segundo tope)
274
Control CH5B
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero '
275 "San José de Gracia 25)
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SA |ENTRADA VUHTA EN UY RECLASIFIACION DISTANCIA 5
SAM JOSE DE GRACIA 0.00 ko
RA [l RONO [} H L ) .
D K e 0100
DISTANCE DIST.
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control CH5B
0.10 | 0.10 = Salida 0.00
0.000 | 0.000 Reclasificacion 0.00
' ' Letrero )
275 "San José de Gracia 25)
Control A-TC6
Inicio de etapa
000 000 | = (@ Ll 25.32
276 LorL]atéggggg (Marca letrero inv)
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SAN 105E DE GRACIA S TANLIA 6
GA [META FHAL SAN JOSE DE GRACIA 2532 k.
e [] RONO R L) RO CHO -
6 SAN JOSE [F GRACIA 1150kn | 46kh TEee 0033
DISTANCE DIST. |
TOTAL | PARTIAL DIRECTION INFORMATION REGR.
Control A-TC6
Inicio de etapa
000 000 | = [@ odectaa 195,32
76 Lo 1025168 (Marca letrero inv)
0.09 | 0.09 ‘ 0 Derecha 0 25.23
277
0.47 | 0.38 A Lomo recta 24.85
278
Izquierda 2 con
T ' Barranco
279 Inicia descenso
0.97 | 0.29 3 | Izquierda 3 corta 24.35
280
115 | 0.18 I 4 Derecha 4 24 17
281
lzquierda 1 +
143 | 0.28 1 ) + {1 23.89
Derecha 1
282
163 | 0.20 3 | Izquierda 3 23.69
283
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5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
1.76 | 0.13 ‘ Derecha Corta 23.56
284
! Izquierda con
185 | 0.09 ) g 23.47
285
! Km 22
200 | 0.15 I ) 2332
gl Izquierda 2 con
. Barranco
2.16 | 0.16 ‘ Derecha corta 23.16
287
297 | 011 .'. Izquierda 1 con 23 05
' ' 1 Barranco '
288
2.62 | 0.35 ‘ i Derecha 1 22.70
289
N Lomo
275 | 013 | e 3 | S |2267
5 Izquierda 3
3.00 | 0.25 ﬁ Derecha 2 2232
291
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETM;(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
3.11 | 0.11 N (i aderda 22.21
Derecha 1
334 | 0.23 ﬁ’ perecha 21.98
ierd
351 047 oY [ quierda 21.81
Derecha 1
Derecha 2+
3.70 1 0.19 ﬁ t 3L I Izquierda 3 Larga 21.62
295 = +
3.97 | 0.27 | 4 Derecha 4 21.35
Izquierda 2
attome | 2} 07 . 21.21
207 Derecha Corta
Izquierda 2+
442 | 0.31 %"- | 3+ q Derecha 3+ 20.90
Izquierda 2+
Derecha 4
467 | 0.25 I 4 2 i 20.65
Izquierda 2
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5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
483 | 0.16 ) ) | a quierda 20.49
Derecha 4
| Derecha 1
5.03 | 0.20 ¥ 4C| - 20.29
‘ : g e
301 Barranco
| Derecha 2
525022 | (7 TY [P | et 2007
0 Derecha3
5.65 | 0.40 zx‘g i vy 19.67
303
Derecha 0
592 027 | (G E g 19.40
6.00 | 0.08 | 3 Derecha 3 19.32
305
6.15 | 0.15 1 ) Izquierda 1 19.17
6.34 | 0.19 ( perecha 2 18.98
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5° RALLY LA CONGOJA

TOTIZIETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION :ésék.
% Derecha 0 Larga
6.63 | 0.29 o i guaRdag e 18.69
Lomo
7.20 | 057 o:}‘ soderdaotaa | 1812
7.70 | 0.50 | 3 Derecha 3 17.62
8.00 | 0.30 i km 16 17.32
311 -
8.20 | 0.20 '3xi| oy 17.12
8.64 | 0.44 Zx} i 16.68
313
8.90 | 0.26 | 3 Derecha 3 16.42
Izquierda Corta
9.09 | 0.19 ) ‘ Derechs 16.23
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT%IETA'I:(;ERTI - DIRECTION INFORMATION Ifésék
0.43 | 0.34 | 3Ly 2) Perecha3larga+ 145 89
Izquierda 2
316
Derecha 1
9.97 | 0.54 { i "@" Km 14 15.35
a1 = Guardaganado
1021 0.24 ’a izquierda 2 1511
318
10.80 | 0.59 3L | lzquierda 3 Larga 14.52
319
Derecha 2 Larga
11.41] 0.31 o 14.21
320
" Control B
11 Vado L.D
11.53 | 0.42 {( 0 16 Besamin 13.79
321 (Marca en piso 13+500)
Control C
12.01| 0.48 <) =t 13.31
322 (Ma:gr?\i? isiigscuo)wa
12.04| 0.03 i Km 12 13.28
323
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%fTA';iERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
12.32 | 0.28 }- De frente 13.00
12.60 | 0.28 _IL Topes (2) 12.72
8 Letrero
13.01| 0.41 — Sl 1231
- Topes(6)
Entronque
14.80| 1.79 porlaizquierda | 10-52
16.87| 2.07 Iﬂ km 10 8.45
De frente a
1 956 269 San José de Gracia 576
Alto
20.58 | 1.02 i\ Entranghs 4.74
Seguir De frente
20.88 | 0.30 ] Km 6 4.44
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
Entronque
2198 1.10 L-l Ala derechaa 3.34
San José de Gracia
22.37 | 0.39 Iﬁ_ Km 2 2.95
Por la izquierda
24.04 | 1.67 . T 1.28
Topes (2)
@ {?1 De frente
24.34 1 0.30 i 0.98
nicia Camellon
Tope
24.52| 0.18 Seguir De Frente 0.80
Tope
24.63| 0.11 A la derecha 0.69
Antes del jardin
24.71] 0.08 + De frente 0.61
24.78 | 0.07 JIL Tope 0.54
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5° RALLY LA CONGOJA

TOT'%ETA';(;ERTI - DIRECTION INFORMATION F'?ésék
2491| 0.13 jI? T 0.41
De frente

25.03| 0.12 JIL Tope 0.29

2514 | 0.11 417 De frente 0.18
Seguir por la

25.27| 0.13 /lf' ek 0.05
‘ Arco de meta

25.32| 0.05 0.00

" Felicidades
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